
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
STAROSTY WIELICKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu Socjalizacyjnego Caritas Archidiecezji Krakowskiej 

w Kłaju na terenie Powiatu Wielickiego w roku 2024. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 tj.) i art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – 
wychowawczej  typu socjalizacyjnego na terenie Powiatu Wielickiego w roku 2024 dla Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej typu Socjalizacyjnego Caritas Archidiecezji Krakowskiej w Kłaju w wysokości 6.520,06 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wieliczce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca przypadającego po miesiącu jego 
opublikowania. 

   
Starosta Wielicki 

 
 

Adam Kociołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1334


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 STAROSTY WIELICKIEGO z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-21T13:36:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




